（別紙１Ａ）事業協同組合用

                           　　 入札参加申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年  月  日

 　愛媛県東予地方局長　河上　芳一　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                             申請者      商号又は名称
                                         代表者名

　　令和8年1月28日付けで公募公告のあった「宇道維第１号他　（国）319号他　土木施設年間維持工事」に係る入札に参加したいので、次の書類を添えて申請します。
　　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

  １　入札参加資格確認資料（別紙２）
(1) 基本事項（資本関係及び人的関係に係る状況を含む。）（（別紙２）その１）
(2) 工事の実施体制（（別紙２）その２）
(3) 企業の施工能力について（（別紙２）その３）
(4) 配置予定技術者について（（別紙２）その４）

注１　申請書は１部提出のこと。